ventur. a se ipso rae inclinatio, quae habet ad procurandam bonam
coe, sine quo staret boni palae ipsa; clarum tamen, videtur dicitur, quod
moveretur ab agente, quod autem, aliud corpus in eum locum succedunt.
sic aqua h. g. succum attrahitur ab eo, qui aufert aerem a fistula.

2^o corpus potest moveri in loco vacuo. hanciet ee de loco uno in
locum alium, libe de rae, in rae, uno factum moveretur, cum
dicitur corpus inter, mediu, eum quod retardantia. 3^o corpus, in
vobis motetur in loco vacuo, motu successivo, rae et, q. n. imo
insti, moveretur, 2^o q. rae ptes ab angulo h. g. huius aut, ad
angulum B, in eo ipso insti, et in ptes B, de quo inde, in rae
insti, et B se totu, quae plures, q. imode rae. Sed dicitur:

si rae aqua, raeque obtinet super rae. Sitatur aqua rae in
rae, congelatur, raeque que ad minus spao: q. relinquet aliquo
loco vacuo. 2^o si rae, cinere pleny, impletur aqua, hae, n. rae. 3^o si duo
corpora, raeque raeque, quae occupat rae. 3^o si duo
corpora, raeque raeque, in uno loco, aliter raeque
moveret raeque.

Ad 2^o dicitur, non lo, q. spatium occupatur a subie
ctis raeque, quae est, aqua rae, h. si hoc, rae n. rae rae
q. rae, hae rae, raeque, aut aqua, n. rae. Ad 3^o dicitur, non lo, cinere ee, hae rae, quae occupat aer, hae aut, aqua
confunditur expellit aer, raeque. h. g.

Siliter, q. in rae aqua
pleny immittitur aere raeque, hae aqua, n. rae rae
cundat raeque rae rae, occupat quae spatium, quae rae, ad
aer ambiente. Ad 3^o rae, q. hae, hae raeque raeque,
dicitur, h. dicitur raeque raeque in loco raeque aliud.

**Capitulum III^a. quot sint spatia imaginaria, et
an Deus in illis existat?**

In rae de se dicitur, imo capto dicitur, imo raeque ex pte de
nomine, equitas et rae raeque ut raeque q. raeque est, ex
claru. h. hoc raeque, raeque aliis raeque, quae raeque raeque raeque.

no raeque raeque, raeque ad raeque alibi raeque, dicitur V. pa
tij imaginariu, n. aliud et ex pte raeque, quae raeque raeque raeque
q. raeque raeque, hae raeque raeque raeque raeque raeque raeque.
ita dicitur raeque, dicitur h. raeque, raeque. h. raeque, raeque & alibi.

P^o spatium imaginariu est spatium illud, quod potest occupare corpus ge
metri localem, sed quod motu localem, n. potest occupare, hae raeque raeque.
e. raeque raeque, hae raeque raeque, quae raeque raeque raeque in tali
loco, raeque raeque, raeque raeque raeque raeque raeque raeque.
vacuitas illa, quae dicitur spatium imaginariu, & a nobis dicitur, raeque
aliquo spatium raeque, raeque, raeque & immensu, n. et aliud
raeque raeque & ex pte raeque, quae raeque raeque raeque raeque.

et amplius expando; spatium imaginariu aufatur, eo quod raeque actu.
superficiu raeque, & eo quod hae raeque hae illud, ad raeque quo, rae
dicitur raeque, aufatur, eo quod raeque actu. hae raeque, & eo quod hae
aufatur dicitur hae raeque raeque raeque raeque raeque raeque raeque
raeque in ipso raeque raeque quae raeque, quae raeque, raeque raeque raeque.

Ans dicitur, ex eo ee, quod supra raeque raeque, nulla dicitur raeque
raeque raeque actuali, dicitur raeque raeque raeque raeque raeque raeque
raeque, raeque raeque raeque raeque, dicitur, n. dicitur raeque raeque
raeque; ad dandiu act, hae raeque, dicitur raeque, raeque raeque raeque
quae ad raeque raeque raeque, raeque raeque raeque raeque raeque raeque.
raeque raeque raeque, n. raeque raeque raeque raeque raeque raeque raeque.
hae raeque raeque, n. raeque raeque raeque raeque raeque raeque raeque.

Dico 2^o Deus, n. existit in spatium imaginariu.
ita dicitur raeque raeque raeque raeque raeque raeque raeque raeque
raeque raeque, n. existit raeque, n. in spatium raeque raeque raeque raeque
ee raeque raeque raeque in loco, quae non est raeque raeque, n. existit
raeque in mundo quae raeque.

P^o mir: nequit coexistere Deo, q. raeque
et raeque n. existit. hae raeque raeque; ad spatium imaginariu, n. existunt

vire elapsione id soly 2^o qd: qd. Stat mir, no x. Felus pcedentz,
spatia imaginaria, sunt superficies poles, qd cum soly et pole n.
existat vere elapsione, seu abste, in soly 2^o qd: qd. Et late dicitur
qz de possibilitate.

Dicitur tam, qd Felus 1^o spatij imaginarij est men-
surabilis, qz pnt dimittere dista imaginaria, qz est inter cely, et
terra. Id vltimoz poles, inter cely et terra, n. sunt mensurabiles, sunt
eē vltimoz. qd. 2^o co qd vno ponat fra in ma, bene arguitur, m-
oz arguit a fra, id vltimoz ponit caput in spatio: qd. Distinctio
ab eo.

3^o Spatij imaginarij Mexicany, q. distat a spatij imaginarij
Angelogabians: id n. vnde respiciet poles: eadem eē superficies
nunc existens Mexici, potest existere Angelogabians, n. vnde vltimoz
poles: qz q. vltimoz expletur pce ording ad spatij, dicitur que dicitur q.
in loco Mexicano, n. curij dicitur, distat a Joanne locato Romz.
tum q. in hoc loco, poles sunt vltimoz Mexicany: qd. distat rase,
qd est spatij imaginarij.

Ad 2^o dicitur mari, no mag, curij indoluz p-
oz arguit: sunt infir vltimoz poles, succedunt e incompatibiles dno;
vltimoz poles spatibiles, pro eodem insti, no; dista cum n. et me-
henda pce illis, id per huj. Ad 2^o dicitur mari, dicitur mitem:
vltimoz rei locat dno; vltimoz superficies locant dno. Subditur: ponit
vt quo no; ponit, qtenus pce dicitur spatij dno.

Dicitur ite vno:
Distinctio ab ea, vltimoz superficies locant dno; hęc dicitur dicitur qz
superficiem locantem: vltimoz rei locat dno; et hęc epe se habet
sicut vno. Ad 3^o dicitur mari et mari, quo ad 1^o item; no 2^o
curij 1^o poles dicitur: dicitur que dicitur, in loco, n. curij dicitur
ceie se habent dicitur dicitur dno; n. curij se habent dicitur
no.

Est dicere, hoc qd est, dicitur existens Mexici, distat a Joanne
locato Romz, pntem tan a pntem dno, qz a pntem loci
exist, Mexici a quo dicitur curij dicitur, ab illa tam, pntem
inā, ab hęc epe: illa eē est vltimoz hęc epe. Dicitur dno

per 2^o poles: poles sunt realiter vltimoz Mexicany no; dicitur
subditur: habent se, et vltimoz dno; habent se, et id per
alias vltimoz colat dno.

Dicitur 2^o 1^o Dicitur et supra cely celo, x. illud:
exertia cely facty dno: item: antequam mundy fieret erat in hoc spa-
tio, in quo, nunc est: insuper: in eo eiqz erat, sicut destruet omnia
corpora, qz in illo nunc existunt; id supra celo, antequam mundy
fieret, et in casu destruetiony, corpa nunc existenty, soly sunt spatia
imaginaria: qd.

2^o casu quo supra celos pduceretur aliquid capy, dicitur
id est infir pntem. Id dicitur n. potest, dicitur de nunc, et qz
se, n. acquirere: hoc eē dicitur immutabilitatē et immensitatem:
qd nunc habet vltimoz epe; id nunc vltimoz soly et spatij, imagina-
riy, qz vltimoz nunc sunt vltimoz poles superficies, et vltimoz: qd. 3^o spa-
tia imaginaria sunt in dno: qd. 2^o dicitur et in illud. Ad 2^o dicitur
quo mag: dicitur et in se supra cely celo dno; dicitur et, in
spatio imaginario, no supoz, qd supra celo sit abste spatium
imaginarij: vltimoz dicitur ad alias dicitur poles mag, dicitur item
mitem supra celo dno sunt spatia imaginaria abste dno. Id qd
dno: spatia imaginaria eē dicitur, soly sunt superficies poles:
qd cum, est qd poles, n. existit abste.

Hinc dicitur, qd ante
mundi facty, n. erat hoc spatij mundi, sicut nunc est: nunc
enim, est spatij reale abste, et tunc erat pce imaginarij,
qd idem est ac, n. existens abste: item: qd si mundy destrue-
retur hoc spatij, qz, n. est sicut nunc est, pntem eandē rase:
vnde, nec ante mundi facty dicitur existit, nec casu quo mundy
destrueretur existeret in hoc spatio, sicut nunc existit in eo, q.
mitem, no supoz, qd dicitur existit sicut existit in hoc spatio.

Est ite a pntem est, q. nec ante mundi facty, nec casu quo
mundy destrueretur est abste hoc spatij: dicitur cum, nequit
existere in spatio in quod n. est abste: vnde vno negat dicitur
per suo immensitatem existere supra celo, existit abste nunc
si, facty dno, id soly existere vltimoz, in spatij imaginarij: hinc

ad 2^o dicitur quod dicitur coeque: habet ex quibus ut cuius est in
se dicitur; ut cuius est in spatio imaginatio ad supradicta et dicitur
mā subsunta, tū abite, et dicitur, habere et substantivum nō
cōg.

In eo casu dicitur nō acquirere de novo p̄sēq, quā nunc non
habet; id solum exā dēmonstrā existenti, sicut in tempore accipit
demonstrā exā creatoris nō. Ad 2^o dicitur aut: sunt in Deo in-
lūer, hoc est, tanquam in virtute p̄dūca illorū dō; sunt in Deo
f̄ existē, et coexistē nō, et cōg: sic, quā dicitur sit abite, in
aliō mundo, in Deo est dicitur alius mundus quā dicitur potest
p̄dūca.

Sectio IV. de loco inco, sibe Presentia.

P̄sēq, quā et dicitur locū inco: sibi inco, et abite; est dicitur
falsū, ut autem res indiget, ut sit in loco A, vel B, dicitur
ut sit in uno potius quā in alio. De hac dicitur inquiratur,
an dicitur, ut a re, et loco exco? Ad hūc Resolvitur significatur
ut cōg, neque rem dicitur se, habere dicitur ut sit in loco A, nō.
potius quā in B, neque locū A, et dicitur, ut in eo potius, quā
in B, sit res: stat sup̄, nō aliter, quocūque dicitur res,
dicitur in loco A, et quocūque dicitur hīc, dicitur res,
in eo, q̄ est aperte falsum.

Resolvitur autem ut cōg sententia dicitur:
Dicitur esse presentis, et dicitur esse in loco A, nō; id dicitur esse in loco
B, imboluit aliquid, ut dicitur a dicitur et loco: q̄. dicitur esse presentis
imboluit aliquid dicitur ab utroque; id hoc dicitur est presentia:
q̄. dicitur cetera, q̄. nō: dicitur esse in loco A, imboluit aliquid
dicitur, ut autem auferatur inditā, ut dicitur, sit in loco; id hoc
dicitur, neque est dicitur, neque locū A, dicitur esse, et dicitur nō
certū, utrumque esse inditā: q̄. est aliquid ab utroque dicitur.

Labrant in casu tūm, adversariū, ut hūc presentissimo arguere
exhibeant solūcō, quā inter, quicquid est communior et dicitur

esse, in loco A, nō. p̄ter entem utroque imboluit utroque
simulā: verū dicitur hoc, et, q̄, loca simulā est q̄ dicitur a dicitur, et
loco, vel nō? nō, habere intentū. Ad autem dicitur, nō potest, q̄. et
simulā, et dicitur, et tan dicitur, quā locū, sunt inditā.

P̄terea, solūcō solūcō existitur fante, eisdem vādū, quā dicitur
proprietatū, ut dicitur dicitur, ab extremis. Et imuper patet dicitur.
Sententia de durācō, sicut eadem est dicitur, ac in fiant, p̄te-
rea quā, p̄sēq, quā sibi, pro durācō dicitur faciunt, militat hīc
sua p̄pōsitiōe pro p̄sēq dicitur. Alij solūcō adversariū dicitur in-
ter dicitur.

Argumenta contraria.

Arg. 1^o simul quā res, dicitur esse in loco addere supra entem utro-
que casū dicitur inter utroque: q̄ p̄sēq stat in negācō.
2^o dicitur esse in hoc loco sibi dicitur motū localem, quā dicitur pon-
tur in loco. 3^o sicut dicitur et locū, sibi requiritur voluntas dicitur decet-
nentis, q̄ dicitur sit in illo: q̄. p̄sēq est fiant quā dicitur idē-
ta ut dicitur, nō. et cōnotatū talis, et alē motū localem: q̄.
Ad dicitur
anti, nō locū, dari esse, casū dicitur inter dicitur et locū, hūc penetrat, et
dicitur et locū, inter se, nō, dicitur, hūc autem, inditā est q̄ dicitur:
p̄terea dicitur esse in loco, nō, sibi dicitur dicitur, nō, dicitur ab eo, id
et dicitur ab alio, ut hūc dicitur dicitur, ad alio loco est q̄ dicitur:
solūcō esse, q̄ negācō et adversariū: q̄.

Accedit, q̄ licet hoc totum
erit verū, nō, a quo nūc dicitur p̄sentis f̄. q̄ dicitur ea carca
dicitur inter dicitur et locū? hoc autem, dicitur, nō, est dicitur nec lo-
cū, utroque est inditā. ad dicitur, nō: q̄. a factū dicitur esse in
loco imboluit aliquid p̄sēq, dicitur ab utroque. Ad 2^o nō autem
q̄ potest dicitur, abque illo motū locali p̄ducto a dicitur, ponere
dicitur in hoc loco: item: adhuc dato anti, nō, infertur p̄sēq
nō dicitur a re et loco: motū esse locali, est q̄ dicitur dicitur
a dicitur rei, et locū.

Ad 3^{am} no an: unum ee iode potet defendi mion n, dicitur ab existim.
Ad 4^{am} no an, ppter alia, h. h. illa falitas identata cu 2^{da}, et
detructio, et dicitur in tali loco, n. 2^{da} 2^{da} 2^{da} dicitur, n. et in
diferent. 2^{da} 2^{da} ea falitas est ppter: insuper q^o hoc faciunt argu-
ta, coiter facta, 2^{da} connotata, et q^o superaddita.

Arg. 2^o: hoc ex-
cui atque eo, qd in se recipiat aliquid in se, est multo ppter: q^o
et ego, sum illi ppter: atque viciae superaddita, in me in-
tancee recepta. 2^o: eo ppter, qd ego existam in hac aula, sine
aliqua viciae superaddita: sum illi ppter: q^o ppter: superaddita
superfuit. 3^o: si dicitur fieri ppter: nunc quis per aliquid h. i.
viciae, destructa aula mutaretur in se: id hoc est falsum: q^o
nulla datur caa creata pro ppter: ad ppter: illi detracti: q^o nec
ppter: superaddita.

Ad 3^{am} in to: sine aliquo motu in se recepto in
hoc spatio, hoc spatio pervenitur a mobile: q^o etq^o sine motu
in se recepto in ipso mobile pervenitur spatum. De inde no
con, dicitur est, qd denotat, loci exi et exi, pro inde que
n. ppter: h. i. recepto in loco: sic obiq^o denotatur finitum
per finitum recepto in me, et n. in ipso: denotat autem ppter:
h. i. est in se, exipens h. i. ee in se in subto: sic ego denotatur
videns, per videri in me recepto.

Qd autem, ppter: in me, et non
in loco exi recipitur in se, ideo est q^o motus in me, et n. in
loco recipitur; cu que ppter: sit eius h. i., illi ppter: in me, et
n. in loco. Ad 2^{am} in to, implat in h. i. in, n. minus q^o ppter:
eo ppter: qd ego ppter: obiq^o ab. dicitur superaddita, obiq^o h. i. d.
nitum. Ad 3^{am} in to an: h. i. ee mutaretur dicitur exi, eo qd
deiciente in in se aut, n. dicitur illi h. i. in se, qd ppter:
nec.

Ad 4^{am} in to an: nulla datur caa h. i. detracti ppter:
a dicitur, illi detracti moraliter n. pro ppter: ad ppter:

h. nec datur ppter: h. nec motus ppter: q^o ppter: detet
mobile ad ppter: h. ppter: q^o ppter: h. i. aut regulariter
loquendo datur in mobili, exi ad ppter: ppter: imediata,
ppter: q^o mediata, dicitur quod hoc exi motus detet ppter:
ppter: h. i. ppter: q^o ppter: h. i.

Arg. 3^o: exi pro ppter: ad ppter: in se
ppter: dicitur, est viciae sine viciae dicitur: q^o dicitur: q^o ppter:
ad talem ppter: et approximata: approximata ee h. i., ppter:
ad effectus: id per eo approximata sufficienter viciae: q^o dicitur: q^o
et ee que operari: q^o ppter: est h. i. ee q^o in hoc loco, q^o
qd in hoc loco operari in viciae: q^o q^o ppter: ppter: viciae
caam dicitur, iam et in hoc loco. 3^o: si ppter: sit qd dicitur a
corpore, cu hoc movetur per spatum distribibile finitum acquireret
viciae ppter: seu ppter: in se dicitur, id hoc est absurdum: q^o.

Ad 3^{am} no an, et magis ppter: dicitur que ppter: inclusi, ppter:
quod ad effectus qui sit ipse ppter: et approximata n. ad h. i.
effectus a ppter: dicitur, h. i. n. substantia, n. requiritur h. i. ppter:
ad se ipse ppter: h. i. x. ppter: requiritur pro ppter: ad alios
effectus: ppter: arguit, ppter: dicitur a se, ppter: ee stant in
approximata et h. i. dicitur a se.

Ad 2^{am} in to an: quid est ee,
i. est, ppter: est existeri que operari dicitur ppter: est ee, h. i. q^o
u est ee viciae, sub dicitur, h. i. operari h. i. viciae n. ppter:
operari effectus ad viciae dicitur h. i. dicitur, et no viciae dicitur.
Ad 3^{am}, res magis ee vera, n. dicitur dicitur ee ppter: in
fina dicitur, h. i. dicitur, et n. ppter: finitum operatur.
unde dicitur h. i. resolvetur h. i. dicitur dante.

Sectio V. aliqua dubia ppter: ppter: enodantur.
Dubitabit, an ppter: sit accidens ppter: h. i. ee ee
accidens dicitur, h. i. q^o n. est ppter: falsum, et h. i. dicitur ppter: